Q"yda lo gt fimorl

Oficio no 070/20í 9

Ref. Rêquerimento

Jhonatan Magalhâes - Santa Fé do Sul/SP.

Santa fé do sul, 23 de fevereiro de 2019.

no 009/2019 Vereador

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente servimo-nos do prese , em resposta ao

Requerimento 009/2019 supra epigrafada de âutoria do nobre Jhonatan Magalhães,

para informar que a SAAE, já iniciou o processo Licitatório para adquirir os materiais

(Tubulaião) para que seja realizada a obras de reparo de drenagem pluvial na estrada

municipal SFS 257 próximo ao residencial Brasília, conforme edital a ser publicado na

imprensa oficial local deste semanário.

Sem mais no momento e estando à disposição para outros esclarecimentos,

renovamos nos§os votos de elevada estima e distinta consideração pessoal.

o ROSSAF IA
CÂMARA MUNICIPAL

SUPERINTENDENTE
SANTA FÉ DO SUL

Estado de Sâo Paulo

Exmo. Sr.

Aniceto Facione

Presidente da Câmara MuniciPal

Santa Fé do Sul/SP

2 B Fi.v. ?019

@sr
PROTOCOLO

A"
§antaFédoSul

RESPOSTA
O oílciororpo.tá,

coirôrpoidcô|o t orta progot(uÍq
tôconlít-l€ protocotarlo no arquiyo ô
coRR€sPOXD€XCtÂ§ RECE US.

lob L'

pn^)1 t1't257 -Fonc: (l7)3641-95oo. Estânciâ Turisric{r de Santa Fé d" Sul-SP

êft; i!;?l:óoo - õnpi, si::zszorooot-r8 - emâls: p4a!eq?!r!ITq!!r*?r=grâr"'§o' !Í

Já quanto aos impactos para minimizar o perigo de acidentes e minimizar os

transtornos da população, o SAAE, providênciou a instalação de placas de sinalização

próximo ao local, além disso, foi isolado a área para que se inrcia a obras assim que

adquirir o material.

RECEEIDO
.jí